
Jordens Greet

Van Hiel Wendy

Niesen Sofie

Buto Ann

Pellaers Heidi

De Groote Annemieke

Ravache Kim

5046

5046

5052

5046

5046

5046

5050

T.C. DE BORN

T.C. DE BORN

T.C. ZELEM

T.C. DE BORN

T.C. DE BORN

T.C. DE BORN

T.C. WIMBLEDO

0865312

2162292

2020824

2246593

0557997

0235406

0564904
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5

10

3

10

5

3

1
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Vanuytsel Kelly

Courtmans Ria

Meersman Debbie

Van Cleynenbreugel Carla

Merckx Liesbet

Cypers Lien

Kempeneers Krista

7105

5046

7108

7108

7115

5035

5046

T.C. BOUTERSE

T.C. DE BORN

TC TENNIFUN

TC TENNIFUN

T.C. GRAND SL

TENKIE PARK

T.C. DE BORN

2179547

2102947

0232883

2165725

2120896

2243036

0518895
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5

5

10

5

3

5

3
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Jordens Greet

Niesen Sofie

Pellaers Heidi

Ravache Kim

Van Hiel Wendy

Buto Ann

Merckx Liesbet

Kempeneers Krista

6/2 - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/6

6/2 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

7/6 - 6/2

6/4 - 6/2

6/2 - 6/4

6/1 - 6/1

6/3 - 6/3

Jordens Greet

Merckx Liesbet

7/5 - 7/5

7/6 - 6/4

1/
Club : 5046 T.C. DE BORN  Wedstrijdleider : 0555238 Windmolders Christel
Tornooi : 202250461 Tennis Tour -  Dubbel van 27/12/2021 tot 09/01/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Merckx Liesbet

7/6 - 6/2

Winnaar

Thijs Franky

Lauwers Paul

Vanhaeren Gino

Vandereyken Thibe

Speelmans Kristof

Leenaers Jo

Harper Jonathan

5046

5046

5052

5046

5046

5046

5050

T.C. DE BORN

T.C. DE BORN

T.C. ZELEM

T.C. DE BORN

T.C. DE BORN

T.C. DE BORN

T.C. WIMBLEDO

0739485

0738094

2133924

2115778

2200300

2182393

2190541

5

10

5

10

5

5

3

1

4

Lemaitre Xavier

Vandersmissen Eddy

Vanuytrecht Dimitri

Desard Dieter

Willems Frank

Verheyen Niels

Boelen Peter

7105

5046

7108

5050

7105

5103

5046

T.C. BOUTERSE

T.C. DE BORN

TC TENNIFUN

T.C. WIMBLEDO

T.C. BOUTERSE

TENNISCENTR

T.C. DE BORN

2174419

0261086

2227383

0740992

2044604

2189515

0782942
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5

5

5

10

10

10

3

2

Thijs Franky

Vanhaeren Gino

Speelmans Kristof

Harper Jonathan

Lauwers Paul

Vandereyken Thibe

Willems Frank

Boelen Peter

Jordens Greet

Merckx Liesbet

Thijs Franky

Willems Frank

Niesen Sofie

Ravache Kim

Vanhaeren Gino

Harper Jonathan

Thijs Franky

Willems Frank

Willems Frank
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